TERMO DE CONVOCAÇÃO

            O Prefeito Municipal de Rio Vermelho/MG, no uso de suas atribuições legais, e considerando

o atendimento de todas as normas legais e editalícias, CONVOCA o candidato abaixo, aprovado no

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024, na vaga abaixo relacionada, para apresentar os

documentos exigidos no Edital nº 005/2024, no setor de Recursos Humanos nos dias 03, 04 e 05 de

novembro para fins admissionais.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS

DISTRITO PEDRA MENINA

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

MOTORISTA – PEDRA
MENINA

2° JUNIOR ANDRÉ CARNEIRO

Publique-se e cumpra-se.

Rio Vermelho (MG), 31 de outubro de 2025.

Marcus Vinicius Dayrell de Oliveira
Prefeito Municipal

		2025-10-31T08:42:20-0300
	MARCUS VINICIUS DAYRELL DE OLIVEIRA:05648694652